



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**  
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**  
 Pražská 9  
 949 11 Nitra  
 Slovensko  
  
 IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182  
 DIČ: 2120201182  
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
 číslo: 40888/N  
  
**Stredisko:**  
**Budovateľská 50, 080 01 Prešov**

**Obec Župčany**  
 Župčany 95  
 08001 Župčany

**OBEC ŽUPČANY**

27-09-2022

Číslo spisu: 1290/2022

Prílohy/listy: Vybavuje:

Odberateľ:

**Obec Župčany**  
 Župčany 95  
 08001 Župčany  
 Slovensko  
  
 IČO: 00328073 IČ DPH:  
 DIČ: 2020548255

Pobočka:  
 Zákazky: **ZP220301791**  
 Dodacie listy: **DL220311240**  
 Vystavil: **Šarišský Juraj**  
 Telefón: **+421905217411**  
 Referent: **Mohler Peter**

Bank.spojenie: **1158780005/1111**  
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**  
 BIC: **UNCRSKBX**  
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**

Dátum vystavenia: **27.9.2022**  
 Dátum dodania: **26.9.2022**  
 Dátum splatnosti: **2.10.2022**  
 Forma úhrady: **Bank. prevodom - faktúra**

Variabilný symbol: **2203103597**  
 Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľ'a	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL220311240</i>							
EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn (1kg 1,61m) bal.50kg		10,000	kg	2,4570	24,57	20%
KTR000000066	Chránička káblová KOPOFLEX 40mm 450N HDPE červená		200,000	m	0,5642	112,84	20%
KPE000000009	Kábel pevný AYKY-J 4x16 pvc čierny		200,000	m	1,7213	344,26	20%
EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn		150,000	kg	2,4780	371,70	20%
EIP000003413	Reproduktor tlakový MONACOR IT-20 15W 100V 106dB IP66 sivý		8,000	ks	41,0800	328,64	20%
KTR000000369	Rúrka pevná UPRM-TURBO 40mm 35,4mm 750N 3m PVC-U sivá s hrdlom		6,000	m	1,9700	11,82	20%
EBL000000267	Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn		25,000	ks	0,8931	22,33	20%
<i>Bez dodacieho listu:</i>							
PREPR	Prepravné		1,000	ks	4,0000	4,00	20%